
MODaiOA

I

Al Sindaco Comune di
Barcellona Pozzo di Gotto

SmJ AZIONE PATRIMONIALE DEI TITOLARI DI CARICHE PUBBUCHE ELETTIVE E DI GOVERNO

DICHIARAZIONE SOSTHLfTIVA DELL'ATTO DI NOTORIETÀ

(art. 47 del D.RR. 445/2000)

Il sottoscritto

Cognome e nome codice fiscale luogo e data di nascita

nella sua qualità .di

□sindaco /
I  Pn->□ consigliere / On-

Xassessore / /
' ''102018

residente a..B. fi./?..C.S.4^.4.QtP.fì..!.P.?2o.ti\j' <:^p./x.Q.

/;•/ piJ-:-,:
k / >r / •'

conMpevoIe_ delle responsabilità perialKpreylsté dairait 76 del D.P.R. 445/2000 per felse attestazioni e
dichiarazioni mendaci e sotto la propria responsaoliità

DICHIARA
ai sensi dell art 14 del d.Igs. 14 marzo 2013 n. 33 recante 0 riordino degli obbfighi di pubblicilà, trasparenza e
diffusione (felle informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni e della legge 5 luglio 1982 n. 441, recante
deposizioni per la pubblicità della situazione patrimoniale di titolari di cariche elettive, di possedere quanto segue:

BENI IMMOBILI (terreni e fabbricati)
Qualora lo sparlo non rosse suffìclonte, alle Bare elenco agpluntJvojNatura del diritto (1)  Descrizione dell'immobile (2) Comune e Provincia

r

ffìQ>B>R\cf)To 6/ì hi (foTTo />ik)

1. Specificare se trattasi cD: proprietà, ccmproprietà.superficie, enfiteusi, usufrutto, uso, abitazione, servitù.
2. Specificare se trattasi di: fabbricato, terreno.

Ili BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICO REGISTRO
Qualora io spazio non fosse sufficiente, allegare elenco aggiuntivo

Autovetture (marca e tipo)

Motoveicoli (marca e tipo)

Altro



IV PARTECIPAZIONI IN SOCIETÀ'

Qualora lo spazio non fosse sufficiente, allegare un elenco aggiuntivo

Società (denominazione e sede) Numero azioni

0 quote
possedute

Annotazioni

N. %

1

2

3

4

5

V  ESERCIZIO DI FUNZIONI DI AMMINISTRATORE 0 SINDACO DI SOCIETÀ

Qualora lo spazio non fosse sufficiente, allegare un elenco aggiuntivo

Società (denominazione e sede) Natura delt'incarìco

1

2

3

4

5

VI CARICHE PRESSO ENTI PUBBLICI E PRIVATI
Qualora lo spazio non fossa sufflclante, allegare un elenco aggiuntivo

Ente (denominazione e sede) Carica ricoperta Compenso percepito

\/iCE iRà^ihòrfTB.

3

4

5

VII INCARICHI CON ONERI A CARICO DELLA FINANZAPUBBLICA

Qualora lo soazlo non fosse sufRctente. allegare un elenco aggiuntivo

Ente (denominazione e sede) Natura dell'incarico Compenso percepito

1

2

3

4

5

vili REDDITI CONTENUTI NELL'ULTIMA DICHIARAZIONE DEI REDDITI
U reddito Imponibile relativo airanno..^O..'^..è pari a



n sottoscritto dichiara inoltre "Sul mio onore affenno che la dichlaiazione coirisponde al vero'

Barcellona Pozzo di Gotto, || /oé^/2o^ff

Firma del dichiarante

Allega:

-  copia della dichiarazione dei redditi delle persone fisiche relativa alPanno
-  copia di un documento di identità in corso di validità

ì



MODELLOC

Al Sindaco Comune di
Barcellona Pozzo di Gotto

DICHIARA2aONE AI SENSI DELL'ART 14 DEL D.LGS 14 MARZO 2013 N^3 CIRCA IL CONSBtóO
ALLA PUBBLICAZIONE DELLA SITUAZIONE PATRIMONIALE DEL CONIUGE NON SEPARATO E DEI
PARENTI ENTRO IL SECONDO GRADO

DICHIARAZIQNE SOSTTrUTTVADELiATTO DI NOTORIETÀ'

(art. 47 del D.P.R. 445/2000)

Il sottoscritto

Cognome e nome . , codice fiscale^ ̂
^HKt{rif^^aziz^33S

luogo e data di nascita n
RiF/y-rfe

nella sua qualità di

□ sindaco

□ consigliere

^('assessore

fBSidente a.. /KB. j.Q.

via Cfl 3f\r(o2A rC q/PT
t

consapevole delle responsabilità penali previste dall'art 76 del D.P.R. 445/2000 per false attestaaonl e
dichiarazioni mendaci e sotto ia propria responsabilità

DICHIARA

che il coniuge ed i propri parenti entro il secondo grado (padre, madre, figlio, nonno, nipoti in finea retta
(ovvero dei figli), fratello, sorella) sono i signori sottoelencati e che gli stessi, con riferimento al consenso alla
diffusione della propria situazione patrimoniale, si sono espressi come sotto indicato:

Consenso

Cognome e nome Grado di parentela
KiOr^i/E

Si

□

No

JT
RfìiHoi/bo Hfìrreo T{(^H0 □ X

□ □

□ □

□ □

□ □

□ □

Barceflona Pozzo cB Gotto, lì.

Firma

13



ESTREMI TELEMATICQìH^^M
Spedizione nr.: 0015/01 Data: 19/10/2017
Protocollo nr.: 17101919165053154/000001

i Riservato allo Poste italiane Spo
!  N. Protocollo

■ peSone fisiche
2017

J^genzia
ntrate^^

Periodo d'imposta 2016

I Dota di presentazione

COGNOME

[RAIMONDO

NOME

[ANTONIO

CODICE FISCALE

RMNNTN66E31 Z133S

Informativa sul trattamento dei dati personali ai sensi dell'art. 13 del D.Lgs. n. 196 del 30 giugno 2003 in materia di protezione dei da
personali

Con questa informativo l'Agenzia delle Entrate spiega come utilizza ì doti raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato. Infatti, il d.lg:
n. 196/2003, "Codice in materia di protezione dei dati personali", prevede un sistema di garanzie a tutela dei trottomenti che vengono effe
tuati sui dati personali.

I doti forniti con questo modello verranno trottati dall'Agenzia delle Entrate esclusivamente per le finalità di liquidazione, accertamento
riscossione delle imposte.
I dati ocquisili potranno essere comunicati o soggetti pubblici o privoti solo nei casi previsti dolle disposizioni del Codice in materia di protc
zione dei dati personali (art. 19 del d.Igs. n. 196 del 2003). Potranno, inoltre, essere pubblicoti con le modalità previste dal combinato d
sposto degli artt. 69 del D.P.R. n. 600 del 29 settembre 1973, così come modificato dalla legge n. 133 del 6 agosto 2008 e 66-bis dei D.P.F
n. 633 del 26 ottobre 1972.
I doti indicati nella presente dichiarazione possono essere trottati anche per l'applicazione dello strumento del c.d. redditometro, compresi
doti relativi olio composizione del nucleo fomiliore. I doli trottati ai fini dell'opplicazione del redditometro non vengono comunicati a soggel
estemi e lo loro titolarità spetta esclusivomenle all'Agenzia delle Entrate. Sul sito dell'Agenzia delle Entrate è consultabile l'informotivo corr
pietà sul trattamento dei doti personali in relozione al redditometro.

Conferimento dei doK I doti richiesti devono essere forniti obbligatoriamente per potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei reddii
L'indicazione di dati non veritieri può far incorrere in sanzioni amministrotive o, in alcuni casi, penali.
L'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fox e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativo e consente di ricevere grotuitomenl
dall'Agenzia delle Entrate informozioni e aggiornamenti su scadenze, novità, odempimenti e servizi offerti,
L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 moc
gio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose.
L'effettuazione della scelto per io destinazione del cinque per mille dell'lrpef è focoltativo e viene richiesta ai sensi dell'art. I, comma 154 de
la legge 23 dicembre 2014 n. 190.
L'effeituozione della scelta per lo destinazione del due per mille a fovore dei parliti politici è facoltativo e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 di
decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni, dall'art. 1 commo 1, dello legge 21 febbraio 2014, n.I3.
Ioli scelte, secondo il d.Igs. n. 196 del 2003, comportano il conferimento di doti di notura "sensibile".

Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrozione d'imposta, è facoltativo e richiede
conferimento di doti sensibili.

Modoiità I doti acquisiti verronno trattoti con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finolìtà do perseguir!
de! trattamento onche mediante verifiche con altri dati In possesso dell'Agenzia delle Entrate o dì oltrì soggetti, nel rispetto delle misure di sicurezza prevlsl

dol Codice in materia di protezione dei doti personali.
li modello può essere consegnoto a soggetti intermediorl individuati dolio legge (centri dì assistenza fiscale, sostituti d'Imposto, benché, ager
zie postoli, associozioni di cotegorio, professionisti) che tratteranno i dati esclusìvomente per le finalità di trasmissione del modello all'Agar
zio delle Entrate.

Tìlolcre L'Agenzia delle Entrate e gli intermediari, quest'ultimi per lo solo attività di trasmissione, secondo quanto previsto dal d.Igs. n. 196/200(
del Irattamento assumono la qualìfica dì "titolare del troltamenfo dei dati personali" quando i doti entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllc

Responsabili
del trattamento

Diritti dell'interessato

Consenso

Il fitolore del trattomenfo può owalersi di soggetti nominoti "Responsabili". In particolare, l'Agenzie delle Entrole si avvale, come responscbii
esterno del Irctlomento dei dati, dello Sogci S.p.o., portner tecnologico cui è affidalo la gestione del sistema informativo dell'Anagrol
Tributaria.
Presso l'Agenzia delle Entrate è disponibile l'elenco completo del responsabili.
Gli inlermediori, ove si avvalgano dello facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati identificativi agli interessoti.

Fotte salve le modalità, già previste dalla normativo di settore, per le comunicazioni di variazione dati e per l'integrazione dei modelli di
dichiarazione e/o comunicazione l'interessato (ori. 7 del d.Igs. n. 196 del 2003) può accedere ai propri doli personali per verificarne l'utili;
zo o, eventualmente, per correggerli, aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, oppure per cancellarli o opporsi ol loro trattomento, se tratta
in violazione di legge.
Tali diritti possono essere esercitoti mediante richiesto rivolta a:
Agenzia delle Entrate - Via Cristoforo Colombo 426 c/d - 00145 Roma,

L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattore i loro dati personali. Anche c
intermediari che trasmettono la dichiarazione all'Agenzia delle Entrate non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento al
dati cosiddetti comuni (codice fiscale, redditi etc.) in quanto il loro trattamento è previsto per legge. Per quanto riguarda invece 1 dati cosiddet
sensibili, relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta io detrazione d'imposta, alla scelta delFotto per mille, del cinque pt
mille e del due per mille dell'lrpef, Il consenso per il trattamento do porte degli intermediari viene acquisito ottroverso lo sottoscrizione dell
dichiarazione e con lo firma apposto per la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef.
La presente informativa viene dota in via generale per tutti ì titolari del trattamento sopra indìcoti.



ORIGINALE

COOO FISCALE '

TIPO
DI DICHIARAZIONE

riòlihjmiim'
Dchiopróna
i.iofogi^Ivà

DATI DEL
CONTRIBUENTE Pmrndóìi^l DòtQ.<u^kità.^=i

J  ' li giorrvo tn<»

■i EE ij 31: 05 il96©'
.1

Riservato al liquidalóre'òvvéro al^ititoré'rolhnfàslòi'é

[cwinRESIDENZA
ANAGRAFICA

Da compilare sob se
vorioto dal 1/1/2016
olio dato di presentazione
della dichiarazione

TELEFONO
E INDIRIZZO 01 POSTA
ELETTRONICA

pretino numero

DOMfClUO FISCALE
ALOl/01/2016

BARCELLONA POZZO DI GOTTO A638
AtT^ÀVJDOMICILIO FISCALE

ALOl/01/2017

RESIDENTE
ALL'ESTERO
DA COMPILARE
SE RESIDENTE
ALL'ESTERO NEL 2016

RISERVATO A CHI
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

k-Tm,

EREDE, CURATORE
FALLIMENTARE
o DELL'EREDITÀ, ecc.
[veliere Istruzioni)

Li J[fMSE'DIVBSO

prefisso numero

pòlògià op^reGchìQ (Rise'rvàta^.ai coniribuenti <die esércilano.ottività d'imprésa)
CANONE RAI
IMPRESE

IMPEGNO ALIA
PRESENTAZIONE
TELEMATICA
Riservato all'incaricofo

VISTO DI
CONFORMITÀ
Riservato al C.A.F.
o al professionista

CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA
Riservato
ai professiortista

fiscaledell'incoricoto'iLjg SGRSTG64H24A638S

^^^ettÒ che ho predisposto fa i^^^^^^j^^l'Oujom'o'l'^zolo^ic^iQa^ziQne""''^^^^ j- Ricezione olire comunìcàzioni lelematich^^
Dota dell'impegno !

I 24 07 2017
FIRMA DELL'INCARICATO

'_SANTI GIOVANNI

'Còdice fiscale del rcsponsobile del CAìBj

t Codice.fiscoic del pròfessionala

i» fisttile ^ICAf,

-I I I r •« j

.■ .FIRMA DEL RESPONSABILE DEI C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA

indice ficcale del prpFessionisto L;,r"
;l^ice ficaie o partito IVA del soggetto diverso do) cerliPicatore che ha predisposto
làdichiqrazionee tenuto le scritture contabili

^S' altesta ia cerllficozione ai sensi dell'art. 36 del D'.lgs. n. 241/1997
FIRMA DEL PROFESSIONISTA

l'I l2o compilare per i ioti n\ocie11i predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanogrofici a slriseio continuo.



FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE

Il enlribuente dichiara di over
compitola e ailenoio ì seguenti
quadri [barroreìe cosette che
interessono).

iiìitt
iTi
mahzzalo dichtarozio

■ ■(<?. i;b.

E

FIRMA del CONTRIBUENTE (od!chi pmsenlnlodlchiotetìonc perobrij

RAIMONDO ANTONIO
[') Do conipllora per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli mcccanogrofici o striscia continuo.

'■(Slùózjònì.parflcotarl
! CO« W FIRMASI ESPRIAtf ANCHE
I II CONSENSO Al IBAnAMENTO
I DEI OAb SENSaUI EVENRIAIMENTE
i INOCATINEUA DlCWARAaONE



l€■ PERSONE
■ 2OI'
■ PERSONE

ORIGINALE

CODICE FISCALE

PERIODO D'IMPOSTA 2016

FISICHE

■2017
;2^genzia

n tr a'te

rIm|n|n|t|n|6|6|e|3|iIzIi|3|3|s

REDDITI

Familiari a carico
QUADRO RA - ReddìH del terreni Mod. N. 0 1

FAMILIARI A CARICO

BARRARE lACASOlA:
C 3 CONIUGE
FI s PRIMO FICUO

F 3 FKÌUO
A 3 AtTRO FAMQiARE
D s FICUO CON DISABIurÀ

QUADRO A
REDDITI DEI TERRENI

Eselusi i lerrenì all'estero
da includere no! Quodro RL

l redditi darnìnieale (col. Il
e agrario (eoi. 31 ^
vanno irìdieati

Reloziane'di poretiléìd: 'Gid'ic^.figA.IIndicdre ll'cédicB B«;gb,^«»otdge,drfÀe^^
l'x coNAia ';B'RNACCT70E45F158Q
.1^1
■: ^ m ■ p i

/rrfwi'.T 'i55i5iéE^
UMEiUBBOC^

Sbuncmàt^liimia
1.

'.TI '.ir.-r: r
-né'-H'ìiéh:-"

senza operare
lo rivùlutaiione

,0Q
jtrtficrr ,00

[') Boi rare lo cosotb se si rrotia dello stesso Icitcj'io o dello stessa unità insmobillorc del rigo precedonic.
bMl^ESSaHatl



ORIGINALE

CODICE FISCALE

PERIODO D'IMPOSTA 2016

■ PERSONE FISICHE
2017

^2j.genzia
n tr a te %,£■

R M N N T N 6 6 E 3 1 Z 1 3 3 S

REDDITI

QUADRO RB - ReddìH dei fabbricati
Mod. N. 0 1

QUADRO RB . • !
REDDITI DEI I
FABBRICATI
E ALTRI DATI

Sezione I
Redditi del fabbricati

Esclusi i lobbricotl oitestefo RB^
do includere nei Ouodro RI

Lo rendite cotesto/e fcol. 1)
va indicala senza operare
fpw K

_  vu'uaiuiB .i
I ^ pon nvolutata _ Mtilu

94.00 B'01
bs&ozibr>d ndrì ip Cedola re 21 % .Céctolore soxo 10%

tMPQNffimi?

M:

mm

kciHiLtni

1^® m'

Imposto cedolore secco

001 i^cpndo.ounict^.pcani^r
■  : ì ,00

Acconlocedolaresecco20I7RB12 . . Rd'np ocronte^
Sezione li Ni.dió^
Doti reiotivi ai contratti RB21 ' R'
di locazione RB22 I i

RB23 j B
RB24 i i
RB25 I j
RB26 j B
RB27 i 8
RB28 i a i i ,
RBa2„ il 3
CI Barrare lo casello se si traila dello sfesso terreno o dello stesso unità iminobiiiore del rigo precedente.



ff■ PERfONE FISICHE

■2017
^^genzia
«jwb n -t r a te

ORIGINALE

CODICE FISCALE

PERIODO D'IMPOSTA 2016

R M N N T N 6 6 E 3 1 Z 1 3 3 S

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese
Mod. N, Iol i

QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione I
Spese per le quali
spetta lo detrazione
a imposta del 19^ e dsf 26%

le spese mediche
vanno indieule inleronienle
senza sottrarre la franchìgia
di'euro 129, IT

Per Cetenco
dei codid speso
consultare
lo Tabello nelle istruzioni

RP] Spese sonltarie

RP2 Spese sanitarie per (amiliorì non a carico affetti da patologie esenti
RP3 Spese sanitorie per personecon disabilitò
RP4 Spese veicoli per persone con disabilitò
RP5 Spese per l'ocquisto di cani guida
RP6 Spese sanitaria rateizzate in precedenza
RP7 Interessi mutui ipotocori ocquisto abitazione principole
RP8 Altre spese
RP9 Altre spese
RPIO Altre spese
RPl 1 Altre spesa
RP12 Altre spese
RPl3 Altre spese . ' i . - ■ i

Spese patologie e^nlj
sostenute do tamiliari

Spese sanitarie comprensive
difronchigioeuro 129,11

f  516,00

RPI4 Spese pèr canone di leasing

totale SPESE SU CUI

DETEflMINARE LA DETRAZIONE

' V'Affa ... ^ 1 aiortm I mula ,

RP21 Contributi previderiziaii ed assistenzialiSezione 11
Spese e oneri
per i quali spetta
la deduzione
dal reddito complessivo

Codice fiscale del eqniLKieRP22 Assegno d! coniuge

RP23 Contributi per oddelti ai servizi domestici e familiari
RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose
RP25 Spese medicKe e di assistenza per persone con disobiiità
RP26 Altri oneri e spese deducibili

CONlRIBim PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

RP27 Deducibilità ordinaria

RP28 Lavoratori di prima occupazione
RP29 Fondi in squilibrio Rnanriario
RP30 Fomiiiarì a carico

RP31 Fondo pensione negoziale dipendenti pubblici

_2 Spese per acquisto o costruzione
di abitazioni date in locazione

Reshtuzione somme
o! soggetto erogatore

in start up

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 3.591.00
Sezione 1(1 A
Spese per interventi
di recupero del
patrimonio edilizio
(detrazione d'imposto
del 36%, del 50%
o del 65%}

Importa spesa '.Importo.rota
10

,00

Codice fiscale

RP48 TOlALEllSAtE



ORIGINALE

CODICE FISCALE

Sezione (Il B _ .
Dati calasloli identìficatìvi RP5
degli immobili e olir!
doli per fruire della
delrazione del 36%

o del 50% o del 65%

Sezione III C
Spese arredo immobili
rislrutturofi (detraz, 50%),

RP57 Spesa arredo immobili rislrutturotìgiovani coppie,
IVa per acquisto obitazione
classe energetica A o B

SpgopirodoUT
RP58 Spesa arredo immobili giovoni coppie

RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B

RP60 TOTALE RATE

Sezione iV
Spese per inleventi
finalizzati al
risparmio energelico RP
(detrozione d'imposta np
del 55% 0 65%)

%L.iL • I poiitaiM

ÌS''

RP64 ^
RP65 TOr/ggRAtE'
RP66 TOTALE RATE-DETRAZIONE 65%

Sezione V
Detrazioni per inquilini RP71 inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale
con contralto di locazione ]

RP72 Uivarotori dipendenti che IrasFeriscono la residenza per motivi di lavoro

RP73 Detrozione offilto leireni ogrìGoli ai giovani . ^ ^ ^ •

SeàoneVI ^ J.ycscÌi«tlWafe. A'
Altre detrazioni . Investimenti j, l_<2

i— ^ IT
DecadcnzoStart-upS'Sv.|.V-.,j^=yu5!K^5^*^^B^*

'  , Recupero detrazione ^OoJ|HF

RP81 Mantenimento dei cani guida (Boforrebroselloi -Tm^'

RP83 Alfrcdetrazioni
'a'



ORIGINALE

PERIODO D'IMPOSTA 2016

■ PERSONE FISICHE

■2017
/«agenzia

CODICE FiSCAli

r|m|n|n|t|n|6|6|e|3|i|z|i|3|3|s
REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale oll'IRPEF
QUADRO CS - Contributo di solidarietà

isrhsiìisìbr™**! .8 j. b 1,00IIÉHI

Dclrazioni

451,00

Dotrazione oneri
Sez. 1 quadro RP

iJ».hJLUU.IJJ.IJAUJJl

-

J#
Residuo delrozione
Start-up UNICO 20 i 4

Residuo detrazione
Start-up UNICO 2015

:RN47,TOl3,,Mócl;Unlcà;2Ò3

RPflO col_. 7'^ L-étii '^'-.:i '.PctTpzlqna ulllì;

Residuo delraziotie
Slort-UD UNICO 2016

Crediti d'imposto per redditi prodotti all'estero
(di cui derlvont « »l :

3 5 ! -Il m ■ . - *
Culturo '

Scuola

V!deosorveg [ ionza
':.J

EaEEEB
{di cui ulteriore dotrozionq per figlj

EaSBBaSB
kmjJ.llll.m..l.l.Ul.l.UJIJI..I.IJHJJIIJ.IJ.ILIil.llll.l.!
36 ECCED



iNasACcoNTijr '

N39 Reslituzione bonCis

,00 r

Bonus mcapiéhK. ,00 g^ Bbhùs timìgjii
.  , ,• , Ulteriore detrazione pcsr_Rg!i EfetfàzTóbfe'óaiSÒ'ii'^

N4l Importi rimborsati dal soslihito per delrbziónt incopienti . u.

IrpeF do fratfenera
o do rimborsare ^ , i i .

JN42 risultante da 730/2017;-- TraHenuto doI.sostituto,
©REDDITI 2017 , ]' ,00i..,_:i

Deditocompensoto V 1! , " Vf- i. --^1
'rr.nMod!S4 ' ̂ ^ .'^j glffiborsglp

,00

IN43 BONUS IRPEF

N45 IMPOSTA A DEBITO

N46 IMPOSTA A CREDITO

ool SlartupUPF2015RNl'9' jlp

00 j Fondi Pensione RN2d, osi.

RIs147 Arbitralo RN24, col. 5 3'^ 00 1 Sisma Abruzzo RN28

^  .00 1 Videosorveglianza RN30
3) 1 r\.A 1 me «srti

B
m

Altri dati

Acconto 2017

RNJSO Abitazione principale _
soggetta o IMU i|'

,00 ptartopUPF 2016 kM

,00 L-^-^iozìoni RN24, col. 4

00 i^ulluro RN30, col. 1

_00 ' 'Deduz, start up UPF 201

00 i.peduz. stori up RPF 201

QUADRO RV
ADDIZIONALE REGIONALE
E COMUNALE ALL'IRPEF

Sezione I
Addizionale
regionole all'IRPEF

RNól Ricolcolo reddito

RNÓ2 Acconto dovuto

Ca

RVl REDDITO IMPONIBILE

si porlicplorl;
II

Primó Qcconló'i 212,00 Séwdò'ow

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUtA O VERSATA
RV3 , I ,

[di CUI altre trattenute ,00 t[di CUI altre trattenute ,00 t

Casi particolari addiz'onole regionale j'

(di cui sospesa p(ai cui sospesa | ,

30.899.00
535.00

Sezione ll-A
Addizionale
comunole all'IRPEF

00 llHfl

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONAtf ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Reoiòné :di ow gdild:cbQùòdfel>^2OT^
DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 4 Mod. UNICO 2016) ',p |]' p

RV5 ECCED&^ DI ADDIZIONAlf REGK>LAlf ALL'IRPEF RJSUUANTE DALIA PRECEDETTE DICHIAR/!abN_ÌC^lf^5^

730/2017 _lu«

risultante do 730/2017
o REDDITI 2017

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE Aa'tR"PEFW§Eérf©

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE Aa'IRPEF A CREDITO

RV9 AUQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DEUBERATA DAL COMUNE > jJ'gl^ìqMdibper^M KM
RVìO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA " Agevoìd^-j'

ADDIZIONALECOMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA-QVEI^SAJfy^ ,

RV11 RCéRL j' ,00 . 730/2016 ' ,00 j , 54.Q0^B1
oltre trottenule ^ ,00 |_^ J[dL:cuìS>sp^y

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE CcJ..i^uoé7d!cuicredted3^Q(iadróì^^
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE |RX3 col. 4 Mod. UNICO 2016}, i' p 00

RVl 3 ECCEDENZA Dt ADDIZIOfTALECOMUNALE ALriRF€F RISULTAI^ DAUAraECEDB^DÌÒft^^aOt^COMPEl^TSArANELA40D; F24 .
Addizionale comunole IrpeP 730/2017Addizionale comunole IrpeP

0.800

247.00

Sezione ll-B
Acconto oddizionole
comunale all'IRPEF 2017

QUADRO CS

CONTRIBUTO

DI SOLIDARIETÀ

D\n A da Irattenere o da rimborsare I ~
risultonie da 730/2017 Trottenutodol sostit,
o REDDITI 2017

RVl 5 ADDiaONAlE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RVl 6 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

Trattenuto dal 50Stili

Ageiolgaenj imponibile

RV17

hr .i
donlributo di solidarietà'

/)o Credito compensato con Mod P24

AcCMIO CMViliO:

Rimborso»
Rimbòfsofo do'
.REDtOT 2317i.ij^-

jOO

193.00

CS2 l^ls'^inazione contributo,
di.solidartelà

iiilil/li

«iiiWiflWiWMP

s-ii.ii.'it-iiru.v.T-.n.



QUADRO RX
RISULTATO DELLA

DICHIARAZIONE

■ PERSONE FISICHE

■2017
^»|Vgenzia

n tr a te

ORIGINALE

PERIODO D'IMPOSTA 2016
CODICE FISCALE

RMNNTN66E31Z133|s
REDDITI

QUADRO RX " Risultato della Dichiarazione
Mod. N.

Imposta □ debito Imposto a credito
rì

T  IRPEF

sullonte dallo nsultonte dolb versomento a soldo
presente dkhiarcmone presente dicbìorozione

i' ■ ,00 S' 1(9^ ,00
,00

193,00
,00

Eccedenza dì Credito di cui si chiede Credito da utilizzare
il rimborso in competuozione e/o

r

ÌU(5 Imp. sost. premi risultalo'^
RXÓ Corìlribulo solidarietà (CS!il

Imposta sostitutiva
10 rivalufazionè su TFR

(RM sez. XJI)
Acconto su redditi o n"*

12 tassazióne seporota'.'-
(RM sez. VI e XII) ^

RX19 Imposte sostitutive (RT.sezl3)^

RX26 IVAFE RW)

Imoosto sostitutivo

i> Codice
' tributoSezione 11

Crediti ed eccedenze RX51 iva
risultonli dalle RX52 Cprecedetìli
dichiorazione

ontributi previderizioll
RX53 Imposta sostitutivo di cui al quodro RT
RX54 Altre imposte
RX55 Altre imposte -'..tÉ
RX56 Altre imposte
RX57 Altre imposte ìjiSl
RX58 Altre imposte



ORIGINALE

eF
|PER$<PERSONE FISICHE

2017
.genzia

Lntrate

PERIODO D'IMPOSTA 2016

Scheda per lo scelta della destinazione
dell'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF

Da utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero

CONTRIBUENTE
1-

M
CODICE FISCALE!

(obbiigatorio) j RMNNTN 6 6E 31Z133S

COGNO

ANAGRAFICI
IRAIIVIONDQ

DATA;DI NASCIT:I CiORNO , MESE . ANNO ■
3l! 05 119661 SVIZZERA

ANTONIO

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUHE E TRE LE SCELTE.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottastanti)

CHIESA CAHOUCA UNIONE CHIESE CRISTIANE AWENT1STE

DEL 7° GIORNO

ASSEMBLEE Di DIO IN ITAUA

CHIESA EVANGEUCA VALDESE

(Unione delle Chiese mclodiste e Valdesi]
CHIESA EVANGEUCA LUTERANA

IN ITAUA
UNIONE COMUNITÀ' EBRAICHE

ITAUANE
SACRA ARCIDIOCESI

ORTODOSSA D'ITAUA ED ESARCATO
PER L'EUROPA MERIDIONALE

ti

CHIESA APOSTOUCA IN ITAUA UNIONE CRISTIANA EVANGEUCA

BATTISTA D'ITALIA

UNIONE 6UDDHISTA ITAUANA

Y

UNIONE INDUISTA ITALIANA

.-.-v mri •
ISTITUTO BUDDISTA ITAUANO

SOKA GAKKAI (IBiSG)

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell'lRPEF,
il contribuente deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per
una delle istituzioni beneficiarie.

La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso,
la ripartizione dello quota d'imposta non attribuita è stabilita ìn proporzione alle scelte espresse. La quoto non attribuita
spettante alle Assemblee di Dio in Italia e allo Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alio gestione statale.



SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEE (in caso dì scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

m SOSTEGNO DEL VOLONTARIATO E DELLE ALTRE ORGANIZZAZIONI I
NON LUCRATIVE DI UTILITÀ' SOCIALE, DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE f ,
SOCIALE E DEtiE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO '

NEI SETTORI DI CUI AU'ART. 10, C. 1, IfTT A), DEL D.LG5. N. A6Q DEL 1997 1

FINANZIAMENTO DELIA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITÀ'

Codice Fiscale de!
beneRciorìo (eventuale)

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA

Codice Rscole del
bcneFiciorio (eventuale)

HI Ci

FINW>JZlAMENTO DELIE ATTIVITÀ' DI TUTELA,
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURAU E PAESAGGISTICI
(SOGGETTI DI CUI AU'ART. 2, COMMA 2, DEL D.P.C.M. 28 LUGUO 2016)

Codice Fiscale del
beneFiciorio (eventuale)

SOSTEGNO DELLE ATTIVITÀ' SOCIAU SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA

Codice fiscole del
beneficiario (eventuole)

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE

Al FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO

UNA RILEVANTE AHIVITA' DI INTERESSE SOCIALE

Codice Fiscale dei
bencRciario (eventuale)

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dell'IRPEF, il con
tribuente deve apporre lo propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre lo racoltà di indicare anche il co-
'' ' '■ etto beneficiario. Lo scelta deve essere fotta esclusivamente per una solo delle finalità beneficiarie.[^L^^IMjUll

SCEtTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso dì scelta FiRAMRE nello spazio sottostante)

PARTITO POLITICO

^^^^^NZÈ^^S^Seta^SRffavore eli uno dei poftiFì alitici'feenéficlari del due per mille dellTRPEF, il contribuente deve!
apporre lo propria firma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. Lo scelta deve essere fotta esclusivamente per-
uno solo dei partiti politici beneficiari. |

fn aggiunta a quanto indicato nell'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa
che.i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.

RISERVATO Al CONTRIBUENTI ESONERATI

IN CASO DI UNA O PIÙ' SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOHOSTANTE.
Per le modalità di invio della scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capìtolo 3 dello parte II delle istruzioni.

"" Il sottoscritto dichiara, sotto lo propria responsabilità,
'*'ché non è tenuto né Intende avvalersi della facoltà di

FRMA



p
■ PERS
m^o

PERSO

ORIGINALE

PERIODO D'IMPOSTA 2016

CODICE FISCALE

|r|m|nIn|tIn|6|6|e|31i|z|i|3Ì31s
NE FISICHE

2017
REDDITI

QUADRO RE

/f:.} Reddito di lavoro autonomo derivante
dall'esercizio dì arti e professioni

Rei Codiceoftivilà i' 691010 sludi di settore: couse di esclusione

Determinazione , , < ,
del reddito Compensi derivanti daii attivilc proressionale o artistico

Rientro RE3 Altri proventi lordi
lovorotrici/iavoratori RE4 Plusvolenze potrimonioii

parametri; cause di esclusione

iwlìQ^

.00'.'P 42.752,00

U238/2010

Art. 16 O.Lgs.
147/2015

RE5 Compensi non annototì nelle scritture conlabili

REÓ Totale compensi {ftE2 colonna 21- RE3 * RE<i RES eobnna 3)

' P- Quote di ammortamento e spese per l'acquisto di beni di costo
unitario non superiore a euro 516,46

E8 Canoni di locazione finanziaria relativi ai beni mobili

RE9 Canoni di locazione non finanziaria e/o di noleggio

RE1D Spese relative agli immobili

00 èpAnvnontoie deducibile

REl4 Consumi

REI 5 Spese per prestazioni alberghìeree per somministrozione di alimenti e bevande;
Anunonlore deducibile

Spese di rappresentanza
I  2 ' *

Illese olbergHierc, olimenii e bevande I 00 /dlrespeia ,00 J)'Ammontare deducibile

50% delle spese dì partecipazìonè o convegrii. congressì e simili o o corsi di aggiomaménfdpróféssiònale

(Spose albcrghlcru, aliincnli o.btfioi^il ' 00 Altre . i t .-i,.!
REI 8 Minusvolenze patrimoniali

RE19 Altre spese documentole

RE20 Totale spese (sommore gli importi do rÌ{jo R£7 o RE19}

RE21 Differenza (REÓ — RE20) (di cui redolo oiiivìtà docénii e hbeiraiori sdèrilìfid

RE23 Reddito jo perdita) delle attività professionali e artìstiche

RE24 Perdite di lavoro autonomo degli esercizi precedenti

Reddito (o perdita)

do ripofiam nsl quadro Rt^j

Ritenute d'acconto

;{da riportare nel quodro RN)

42.752,00

kEl 1 Spose per prestazioni di lavoro dipendente e assimilato .001
REI2 Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamente afferenti l'attivìtò professionale 6 artistica 3.3'mn
REI 3 Interessi possivi .00

1.662,00
8.266,00

Il ■'
- -lEmSKa

*1 ■

' 1 34.486.00

34.486.00
1 1

K II Ifm/k-l 7.008.OO



ORIGINALE

CODICE FISCALE

PERIODO D'IMPOSTA 2016

■ PERSONE FISICHE
2017 ̂

/••^qenzia
é.Antrate\2.

rImInIn|t|n|6|6|e|3|iIzIi|3|3|s
REDDITI

QUADRO RS

Prospetti comuni ai quadri
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod. N. Q 1

Plusvalenze

e sopravvenienze
attive

Imputazione
del reddito

dell'impresa
familiare

ksi Quodfo di riferimento ' RE
RS2 Importo complessivo da roteizzare oÌ sensi degli articoli 8ó, comma 4 |'
feS3 Quoiq costante degli imperli di cui al rigo RS2
RS4 Importo complessivo do roleizzore oi sensi dell'ort. 88, comma 3. leti, b), del Tuir
R55 Quota costante dell'importo dì cui ci rigo RS4

00 e 88, comma 2

,00

Perdite pregresse non
compensate nell'anno
ex contribuenti minimi
e fuoriusciti dal
regime di vantaggio

JM'

,00 1  ,00
[S8 Lavoro autonomo

m

Perdite di lavoro
autonomo (art. 36
c. 27, DL 223/2006)
non compensate
nell'anno U PERDITE RIPORTABIU SENZA UMITI DI TEMPO

enza 2012^.

2

.00

Perdite d'Impresa
non compensate
nell'anno

Utili distribuiti
do imprese estere
partecipate
e crediti d'imposto
per le Imposte
pogote all'estero

Dati del.soggetto residente e deu'impresa estera pa

'  I.Dériórnlngriòne dàll'IiinprBsg estero pat^edi



Codice Fiscale (*) |RMNNTN66E3 1Z 133S
ORIGINALE

Mod. N. (

Acconto ceduto .
per interruzione ^ |
del regime i ^
art. 116 del TUIR RS24 "i

Ammortamento

dei terreni oco<; pRS25 Fo

Spese di rappresentanza
^leimpre» _ ÌJS28
di nuovo costituzione

DAL del 9/11/08ort.l C.3 /

Perdite istanza i
rimborso da IRAP

Prezzi

di trasferimento

bbricoli stfumenlali industriai

RS2Ó Altri fabbricati stromentoli

RS29 Impreso

Possesso
doqj||ie(ilaapne

Consors di imprese

Estremi identincativì
rapporti finanziorì Id^^iiiiRi^aaMfiscialevesM

Deduzione
per capitale Investito
proprio (ACE)

'^:Re'édirn(i(tlò1ioa
.^.assocìelàipàdèoi

VirrM fi

M

Ritenute regime
di vantaggio
e regime forfetorio
Casi particolari

jsjs eì* Vi'•11 »LI» li• H «
Canone Rai



ÌMNNTN66E31Z133S

ORIGINALE

Mod. N. (')

Prospetto dei credili

DCXQ Ammonlare complessivo delle svaluìozioni dirette e degli accantonamenti
?  risultanti ci termine dell'eserdzio precedente

^S49 Perdile dell'esercìzio

^50 Differenza

^S51 Svalutazioni e occantonamenti deil'"esercizio
Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli occantonamenti

I  risultanti a fine esercizio

S53 Valore dei crediti risultanti in bilaru:io

S ì 05 Ratei e risconti attivi

S109 Troltomento di Rne rapporto di lovoro subordinato

SI 10 Debili verso banche e altri Finonaofori esigìbili entro l'esercìzio successivo

S111 Debili verso banche e altri finanziatori esigibili olire l'esercìzio successivo

SI 12 Debiti verso fornitori

Sì 13 Altri debiti

Minusvalenze e |
differenze negative RSl 18

Variazione dei criteri

,N. otti di
dup$)siz!onwf9|fB

di voiulazione

Conservazione dei
documenti rilevanti ici,4n
ai fini tributari



Codice fiscale [') |RMNNTN6 6E31Z133S
ORIGINALE

Mod. N. I

ZONE FRANCHE

URBANE (ZFUI càSfàmi}:

Sezione

Doti ZFU
Codicéws^

ms

BBSS

•'Cosa RN24, col. 1 I' '

isiMiaaiiaBsEBi
SBB

00 stori up RPf 201

Regime fortetario per i
^]i esercenti attività RS371 ̂
d'impreso, orti '
e professioni - KS372g MLJ
Oobiigfii informativi RS373"]' "]'

Esercenti attività d'impresa

RS374 Totale dipendenti

RS375 Mezzi di trasporto /veicoli uHlizzoti nell'aftivilù

RS376 ^®sli per l'ocquisio di nvalorie prime, sussidiarie, semilovorati c merci

RS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, cenoni rcloiivi o beni immobìli, royollies)

R5378 Spese per l'acquisto carburante per l'uutoirazione

Esercenti attività di lavoro autonomo

RS379 Totale dipendenti

R5380 Compensi corrisposti a terzi per prestazioni diretlonienle cFfercnti l'ottivifà professionale e artìsh'ca

RS381 Consumi

n. giornotc retribuite

wsf
n. giornate reiribuile

r



ORIGINALE

RIEPILOGO DICHIARAZIONE UNICO PERSONE FISICHE 2017 - REDDITI 2016

Contribuente

RAIMONDO ANTONIO

VIA STRETTO CASANOVA, 8

98051 BARCELLONA POZZO DI GOTTO

C.F.: RMNNTN66E31Z133S P.I.: 01987950837

BPE61SièH.ÈM A RIEPILOGATIVO DErREDDITr E DELLE RITENUl

TIPO REDDITO REDDITI (col.1) PERDITE (coi.2)

Rigo Importo

RITENUTE (col.3)

RA - Reddito dominicale RA23col.11

RA ' Reddito agrario RA23 col. 12

RB ■ Fabbricati RBIO 001,13 4-18

RC - Lavoro dipendente

RG5 C0!,4

RC9

RE ' Lavoro autonomo

RF - Impresa In
contabilità ordinarla

RF101

RG • Impresa In contabilità
semplificata

RG36

se positivo

RS - Imprese consorziate

RH • Partecipazione
RH14co!,2.

RH17

RH18 col.1

se positivi

RT • Plusvalenze di natura

finanziaria
RT66+RT87

RL ' Altri redditi

RL3 col.2

RL4 col.2

RL19

RL22 col.2

RL30 4- RL32 COl.1

RD ' Allevamento RD18

RM -Tassazione separata RM15C0I.1

TOTALE REDDITI

DIFFERENZA {punto 20 coi. I - punto 20 col. Z)

REDDITO MINIMO (RFSS coi. 3 r
t^lponaro nel nso RNI col. 4

G26 col.3«RH7 col. l)

REDDITO COMPLESSIVO
Se non compilata 4 punto 22, riportare il punto 21 -RS37 col. 16
Se compilatoli punto22. nportsru matniorc Ira 1 punii21 e22
diminuito del rlgoRSS? col. 1S.
Riponaic nel nrjo RNI col S

RClOcol.1 +

RC11

RE25

se neoativo
34.486,00 7.008,00RE26

RF102 col.6

RG36

se negativo
RG37 col.6

RG28 col.1

RS33 + RS40

-LM41

RH14COI.2,
RH17

se negativi

RH14 col.1

RT104

RL3 col.3

RL4 col.5

RL20

RL23 col.2

RL31

RD19

34.531,00

34.531,00

TOTALE

PERDITE

RM15COI.2 +

RM23 COi.3

TOTALE

RITENUTE

Riportare nel rigo
RN33 col. 4

REDDITO ECCEDENTE IL MINIMO <pumo20cM. t - punto22)

34.531,00 Reddito di riferimento per agevolazioni fiscali

CÒMPILATÒ SIA iL PUNTO 22 (REDDITO 1

RESIDUO PERDITE COMPENSABILI
- Se li punto 24 6 masgiDic o uounle al punio 20 col 2. il residuo pentite eompensnixil £ ugunlo a zero c penanlo non deve essere compilBia la cnl 3 del ngo ANI

"  -SeII punto 24 ò mlncru del pimln 29col 2 calcoliiru: Punto 20 col, 2 - punto 24
Ripoitmunetrtoo RNI col. 3 ncilitnilidullunpoitoda Indicare nel n^oRNI col 2



SERVIZIO TELEMATICO DI PRESENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI

COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DICHIARAZIONE REDDITI 2017 PERSONE FISICHE

DICHIARAZIONE PROTOCOLLO N. 17101919165053154

DATA GENERAZIONE 19/10/2017 ore 19:16

DATA INVIO 19/10/2017

Sono stati eseguiti i controlli previsti dalle specifiche tecniche per la

trasmissione telematica dei documenti.

COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO PRODOTTA IL 19/10/2017

NOTE TECNICHE

Attestazione ai sensi dell'art.9, comma 3, del decreto dirigenziale del 31/7/1998

e successive modificazioni.

Responsabile della trasmissione:

cognome e nome : ISGRO' SANTI GIOVANNI

codice fiscale : SGRSTG64H24A638S



SERVIZIO TELEMATICO ENTRATEL DI PRESENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI

COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2017 PERSONE FISICHE

DICHIARAZIONE PROTOCOLLO N. 17101919165053154 - 000001 presentata il 19/10/2017

TIPO DI DICHIARAZIONE Quadro RW: NO Quadro VO: NO Quadro AC: NO

VISTO DI CONFORMITÀ'

Studi di settore: 1 Parametri: NO

Dichiarazione correttiva nei termini : NO

Dichiarazione integrativa : NO

Dichiarazione integrativa art.2, co.8-ter, DPR 322/98: NO

Eventi eccezionali : NO

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome : RAIMONDO ANTONIO

Codice fiscale : RMNNTN66E31Z133S

Partita IVA : 01987950837

EREDE, CURATORE Cognome e nome :

FALLIMENTARE 0 Codice fiscale :

DELL'EREDITA', ETC. Codice carica : Data carica

Data inizio procedura :

Data fine procedura :

Procedura non ancora terminata:

Codice fiscale società' o ente dichiarante

IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE

TELEMATICA

Codice fiscale dell'incaricato: SGRSTG64H24A638S

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione: 2

Ricezione avviso telematico controllo automatizzato

dichiarazione: NO

Ricezione altre comunicazioni telematiche: NO

Data dell'impegno: 24/07/2017

Codice fiscale responsabile C.A.F.

Codice fiscale C.A.F.:

Codice fiscale professionista

CERTIFICAZIONE TRIBUTARIA

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE

Codice fiscale del professionista :

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal

certificatore che ha predisposto la dichiarazione e

tenuto le scritture contabili :

Quadri dichiarati: RA:1 RB:1 RE:1 RN:1 RP:1 RS:1 RV:1

RX : 1 FA : 1

Invio avviso telematico controllo automatizzato

dichiarazione all'intermediario: NO

Invio altre comunicazioni telematiche all'intermediario: NO

Situazioni particolari : --

L'Agenzia delle Entrate provvedere' ad eseguire sul documento presentato i controlli previsti dalla

normativa vigente.

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 19/10/2017
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SERVIZIO TELEMATICO ENTRATEL DI PRESENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI

COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2017 PERSONE FISICHE

DICHIARAZIONE PROTOCOLLO N. 17101919165053154 - 000001 presentata il 19/10/2017

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome : RAIMONDO ANTONIO

Codice fiscale : RMNNTN66E31Z133S

DATI CONTABILI PRINCIPALI

Periodo di imposta: 01/01/2016 - 31/12/2016

Studi di settore : allegati alla dichiarazione

Scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'IRPEF: espressa

Scelta per la destinazione del cinque per mille dell'IRPEF: non espressa

Scelta per la destinazione del due per mille dell'IRPEF - Partito politico: non espressa

Dati significativi:

- Redditi

Quadri compilati : EIA RB RE RN RP RS RV EIX FA

LM006001 REDDITO O PERDITA REGIME DI VANTAGGIO

LMOllOOl IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME DI VANTAGGIO

LM034003 REDDITO REGIME FORFETARIO

LM039001 IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME FORFETARIO

RN001005 REDDITO COMPLESSIVO 34.531,00

RN026002 IMPOSTA NETTA 7.537,00

RN043002 BONUS IRPEF FRUIBILE IN DICHIARAZIONE

RN043003 BONUS IRPEF DA RESTITUIRE

RN045002 IMPOSTA A DEBITO

RN046001 IMPOSTA A CREDITO 749,00

RV002002 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 535,00

RV010002 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 247,00

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 19/10/2017
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ESTREMI TELEMATICO ■ ■

Spedizione nr.: 0007/01 [Data: 27/02/2017
Protocollo nr.: 170227190 93720210/000002

MODELLO IVA 2017

^Mgenzxa
ntrate

Periodo d'imposta 2016

Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come utilizza / dati raccolti e quali sono i
diritti riconosciuti all'interessato. Infatti il d.Igs. n.196/2003, "Codice in materia di protezione
dei dati personali", prevede un sistema di garanzie a tutela dei trattamenti che vengono effettuati
sui dati personali.

Finalità del

trattamento

I dati forniti con questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate esclusivamente per le finolità dì
liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte.
I dati acquisiti potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati solo nei casi previsti dalle disposizioni
del Codice in materia di protezione dei dati personali (art. 19 del d.lgs. n. 196 del 2003). Potranno, inoltre,
essere pubblicati con le modalità previste dal combinato disposto degli artt. 69 del D.P.R. n. 600 del 29
settembre 1973, così come modificato dalla legge n. 133 del 6 agosto 2008 e óó-bis del D.P.R. n. 633 del 26
ottobre 1972.

Conferimento del dati

Modalità del

trattamento

Titolare del

trattamento

Responsabili del
trattamento

Diritti dell'interessato

Consenso

I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente per potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in
materia di dichiarazione IVA.
L'indicazione di dati non veritieri può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.
L'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e
consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate Informazioni e aggiornamenti su scadenze,
novità, adempimenti e servizi offerti.

I dati acquisiti verranno trottati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti
alle finalità da perseguire, anche mediante verifiche con altri dati in possesso dell'Agenzia delle Entrate o di altri
soggetti, nel risp>etto delle misure di sicurezza previste dal Codice in materia di protezione dei dati personali.
II modello può essere consegnato a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale,
associazioni di categoria, professionisti) che tratteranno i doti esclusivamente per lo finalità di trasmissione del
modello all'Agenzia delle Entrate.

L'Agenzia delle Entrate e gli intermediari, quest'ultimi per la sola attività di trasmissione, secondo quanto
previsto dal d.lgs. n. 196/2003, assumono la qualifica di "titolare del trattamento dei doti personali" quando
ì dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo.

Il titolare del trattamento può avvalersi di soggetti nominati "responsabili", in particolare, l'Agenzia delle
Entrate si owole, come responsabile esterno del trattamento dei dati, della Sogei S.p.a., partner tecnologico
cui è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria.
Presso l'Agenzia delle Entrate è disponibile l'elenco dei responsabili.
Gli intermediari, ove si avvalgano della facoltà dì nominare dei responsabili, devono renderne noti i doti
identificativi agli interessati.

Fatte salve le modalità, già previste dalla normativa di settore, per le comunicozioni di variazione dati e per
l'integrazione dei modelli di dichiarazione e/o comunicazione l'interessato (art. 7 del d.lgs. n. 196 del 2003)
può accedere ai propri dati personali per verificarne l'utilizzo o, eventualmente, per correggerli, aggiornarli
nei limiti previsti dalla legge, oppure per cancellarli o opporsi al loro trattamento, se trattoti in violazione di
legge.
Tali diritti possono essere esercitati con richiesta rivolta a:
Agenzia delle Entrate, via Cristoforo Colombo 426 c/d - 00145 Roma

L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessoti per
trattare i loro doti personali.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto è
previsto dalla legge.

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trottamento sopra indicati.



ORIGINALE

r^genzia
^Antrate^^

TIPO DI

DICHIARAZIONE

DATI DEL

CONTRIBUENTE

CorreHiva nei termini | | Dichiarazione inlegrativa

PARTiiAivA 0 I 11 9 I 8 |__7 I 9 I 5 ] 0 I 8 I 3 I 7
Indirizzo di poste cletiranieO ' — —

iscrìtto oll'dbo o concordoto preventivo

TELEfONOOCEUUlARE
prensso numero prehsso

Persone fisiche

SoggeKl
dalle pe
fìsiche

sKi diversi
persone

RAIMONDO
Dato di nascilo

ANTONIO
iComune fo Stelo esiero) di noscita

DICHIARANTE

DIVERSO DAL

CONTRIBUENTE

{rappresentante,
curatore fallimentare,
erede ecc.]

FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE

3ll 05 11966; SVIZZERA

DenòmlnOzione o regione sociale

ree hscote del solloscntlore

Dcila:di hd$cifd-=^~ei

Ari. 74 bis
di nomina

^uÌ»(òSSIi^~'éste>^ diiMualò

-palo di inizio
'procedura o dei

■ decesse del coniribuerMc

l(xintirBfanelotf»ganello|, I

"■B/.D'cPiwuicio^ìgld) .^il

■ _. I fi'fio rrcie nnnoOottcSiine I I
proeedvro'. I I non ancoro

termimilo

indicare il numero di moduli 0 | 0 | 1
Le cosclle relative ai quadri impilati sorso poste in calce ol quadro VL

Invio avviso te lematico controllo j ]
aulomatizzolo dichiarazione .1 I.

cll'intermediorio

Invio altre comunìcozioni; | |
telemoKche all'inlermediqfio il I

Situozion! particolari
SOnOSCRIZiONEDiU'ENTE
0 SOCIETÀ COt^ROLlAtsITE

VISTO DI .
CONFORMITÀ Codice fiscoledel responsabile del
Riservato al C.A.F.o ai professionista GxJice fiscale del professionista

_Firmo , RAIMONDO ANTONIO

Codice fisailedel CA;F.

Si rilascia, il visto di conbrmiiò
ai sensi déll'ort. 35 de) d.Igs. n. 241/1997

FIRMA DEI RESPONSABILE DEL C.A.F. O Da PROFESSIONISTA

SOnOSCRIZlONE
ORGANO
DI CONTROaO

Soggettò Codice fiscolg

Soggetto Codice

Soggetto Codice Rsda

Soggette Codice Rsòsle:

Soggetto Còdice fisrxJe

IMPEGNO ALLA
PRESENTÀZIONE Codice fiscale dell'incaricato | SGRSTG64H2 4A638S
TELEMATICA

Riservato
all'incaricata

Soggetto che ho predisposto la dichiarazione

Ricezione avviso telemotico
controllo automatizzoto dichiaròzione Ricezione altre comunicazióni teleindtiòhs

Doto dell'impegno giorno ntes« onno FIRMA DELL'INCARICATO

ISGRO' SANTI GIOVANNI



lA
.ntrate

ORIGINALE

CODICE FISCALE

R Im In In It In le le Ie I3 11 Iz 11

QUADRI VA - VB

INFORMAZIONI SUa'ATHVITÀ

ESTREMI IDENTIFICATIVI DEI RAPPORTI FINANZIARI Mod N

QUADRO VA
INFORMAZIONI E DATI

RELATIVI Aa'ATTIVITÀ

Sez. 1 - Dati analitici
generali

r7

Sez. 2 - Doti
riepilogativi relotivi
a tutte Te attività

Do compilare a cura del soggetto risultante do operazioni straordinarie _ i_ ^ ^ 1 __ _ 2= _L
In coso di fusioni, scissioni, ecc. indicare la partito IVA del soggetto fuso, scisso, ecc. ' I I I I I I I I I
Barrare lo casella se il soggetto trasformato continua a svolgere l'attività agli effetti deil'IVA , .2 '

VAI Da compilare a cura del soggetto dante causa nelle ipotesi dì operazioni straordinorìe , .•G^ito.cEdiicttQ^ois.ft^^.l.A'^l!^'
Barrare la casella se il contribuente ho partecipolo ad operazioni slroordinarie 3 '''

Riservato al soggetto non residente nelle ipotesi dt passaggio da rappresentante fiscale a ìdenlìRcazionè diretta évkéversa
Indicore la portitg (VA relativa oll'islitulo in precedenzo odoltoto ^ 1 1 I I I I I I 1

VA2 Indicore il codice deli'ottìvifà svolta cocnciATnvrrÀ ' 6 I 9 I 1 I 0 I 1 I 0
H  Risersmlo ai curatori fallimentari e ai commissari liquidatori (do compilare soltanto per l'anno dì inìao dello procedura), ■ ■

Il Borrora lo casello se ti modulo è rebtivo oli'ottrwifà della primo Frozionc d'anno 1 , j

|| Rìservalooile società di gesKone del risparmio (art. S, d.l. 35t/2001| ^ JUIAÌA
VA4 Denominazione del fondo ' Numera:^r^iÉtelgÉ^ ̂
|j Portito IVA della società di gestione del risparmio sostituito | [ | j | | | | |
i| lérminall per il servizio radiomobile dì telecomunicazione con delrarione superiore ol 50%
'  _ 'fobie - ■ lettale impostoj]
VA5 . . .. 1

Acquisti apparecchiature ,00:_^ n ̂

Servizi di gestione ^

Vai 0 $°99^tti che hanno usufruito di agevolazioni per eventi eccezionali
Indicare il codice desunto dolio "Tobello eventi eccezionoli" delle istruzioni

^ Moggiori corrispettivi pereffettodell'odeguamenlooì pcromotri per il 2015 '
(imponibile e imposto) ooll
Riservato all'indicazione di eccedenze di credito di società ex controllanti da garantire

j  Eccedenzo di credito di gruppo rdotivo all'anno | | | | | Importo compensoto neii'onno 2016 ̂
Vai 3 Operazioni effettuate nei confronti dì condomini " '

L.. .. Regime forfetario per le persone fisiche esercenti attività d'Impreso, arti e professioni (art. 1, commi do 54 a 89, legge n. 190/2014)
VA14
\  Barrare lo casello se si hxttta dell'ultima dichiarazione in regime ordinario IVA '

Vai 5 Società di comodo

QUADRO VB
Dati reiativi agu estremi

IDENTIFICATIVI DEI

RAPPORTI FINANZIARI

VR11 ' - -/  - ' .Dmomincmone operaforefinanziario lìpoidiirappariq



ÌA

ORIGINALE

CODICE FISCALE

MODEaO IVA 2017
Periodo d'imposta 2016

/^genzia
^SLntrate

RMNNTN66E 3lllzlll3l3lS

QUADRO VE

OPERAZIONI AniVE
E DETERMINAZIONE DEL VOLUME D'AFFARI

QUADRO VE
DETERMINAZIONE DEI

VOLUME d'affari E DELLA
IMPOSTA REUTIVA ALLE

OPERAZIONI IMPONIBIU

Sez. 1 - Conferimenti
di prodotti agricoli e
cessioni do agricoltori
esonerati (in coso dì
superamento di 1 /3)

Possoggi a cooperative e od altri soggetti di cui ol 2° comma lelt. c)
art. 34 di beni di cui olio 1' porte dello tabella A allegato al d.P.R. 633/72
e cessioni degli stessi beni da porle di ogrìcoitorì esonerali cbe abbiano
superoto il limite di 1 /3 (art. 34 commo 6), distinti por oliguoto d'impe»ta
corrispondente olio percentuale di compensozìone, lenencb conto ddle variazioni
di cui all'art. 26, e relativo imposta

Sez. 2 • Operazioni
imponibili ogricole
e operazioni imponibili
commerciali o
professionali

Sez. 3 - Totole
imponibile e imposta

Sez. 4 - Altre operazioni

Operazioni imponibili diverse dalle operazioni di cui olio sezione 1
VE21 distinte per oliquolo, lenendo conio delle voriozioni di cui oll'ort. 26,
yg22 ̂  relotivo imposto
VE^
VE24 TOTALI (somma dei righi da VE! a VEl 1 e da VE20 a VE23)

VE25 Variazioni e orrotondamenli d'imposto [indicare con il segno •»/-)
VE26 TOTALE (VE24±VE25)

Operazioni che concorrorrono olla formozione del plafond
Esportazioni Cessioni introcomunìloria

IMPONIBILE

.00 z f

.00 4J

,00 y.aJ
.00

IMPOSTA

9 . 7 8 2-00. ,
,00

9.782,00/11

Cessioni verso Sor) Morino Operazioni oUintitate

VE31 Operazioni non imponibili a seguilo di dicftiarazioné di intentò

VE32 Altre operodoni non imponibili

VE33 Operazioni esenti (ort. 10)

VE34 C^rozìoni non soggette all'imposto ai sensi degli orticoli da 7 a 7-sepKes

Operazioni con opplicozìone del reverse charge

Cessini di rottorni e oi.trì.moterioli (fi recupero CessÌoiùdÌo<pe.a<geni»pufib^

VE35 Si^p^topel'settóre edile

CesMòril di telèfoni cellutori

Prestazióni cornporto edile.e settori connessi i settore enetgel

VE36 Operazioni non soggette oll'imposta effettuote noi conironli dei terremotati

Operazioni effettuale nell'anno ma con imposta esigibile in anni successivi

E37 oft. 32*bi5, decreta-legge n. 83/2012

]___ .Qt>
VE38 Operodoni effettuate nei confronti di puNsliche ammìnislitizioni ai sensi dell'art. 17-tei

VE39 fmertoj Operozioni effettuale in anni precedenti ma con imposto esigibile nel 2016

VE40 (meno) Cessioni di beni ommortizzobìli e possoggi intemi

Sez. 5 - Volume C^offari VE50 VOLUME D'AFFARI (sommo dei righi VE24. da VE30 a VE38 meno VE39 e VE40)



I\A
^^genzia
JSntrate

ORIGINALE

CODICE FISCALE

RlM NiN

QUADRO VF

OPERAZIONI PASSIVE

E IVA AMMESSA IN DETRAZIONE

QUADRO VF
VFl

OPERAZIONI PASSIVE ̂
E IVA AMMESSA _
IN DETRAZIONE V^

VF4

Sez. 1 ■ Ammontare VF5
degli acquisii effettuati
nef terrifono dello
Stato, degli acquisti VF7
intracomunìtari ypg
e delie importazioni

Acquisii 8 importozioni imponibili (esclusi quelli di cui
ai righi VFl 9, VF20 e VF21 ) distinK per aliquota d'irnposta
o per percentuale dì compensozione, lenendo conio
delle variazioni di cui all'art. 26, e reioliva imposta

IMPONIBILE

MODELLO IVA 2017
Periodo d'imposta 6

.00 _5 1

,00 Tll!

IMPOSTA

JOJJÌ

00 tei

yp ì 4 Acquisii e importazioni senza pagamento d'imposto, con utilizzo dei plofond
15 Allri oequisli non imponibili, fwn soggitf i od imposta o rdotivi od alcuni rê mi specbli

yF16 Acquisii esenti (art. 10| e importazioni non soggette oll'imposla
VFl 7 Acquisii do soggeMì che si sono avvalsi di regimi ogevolativi

ori. l,comjnidti54a89,leggtìn. 190/201A

,00

l,„3.70,pq.

yp 18 Acquisti e importazioni non soggetti oll'imposla elfetluoti dai teiremotoli
VF 19 Acquisti e importazioni per i quali lo detrazione è esclusa o ridotto (art. 19-bis 1 )

VF20 Acquisti e importazioni per i quali non è ammessa b defrazione

VF21 Acquisi registrati nell'onnomo con detrazione dell'imposta dlFferita od anni swressivi ''
ari. 32-bis, dcereto-icggc n. 83/2012

VF22 jmenol Acquisti registrali negli anni precedenli ma con imposta esigibile nel 2016^

Sez, 2 ■ Totale acquisH VF23 TOTALE ACQUISTI E IMPORTAZIONI j
e importazioni, totale VF24 Variazioni e arrotondamenti d'imposto (indicare con il segno +/-)

lntfac^u°n'Ìitarr VF25 TOTALE IMPOSTA SUGU ACQUISTI E IMPORTAZIONI IMPONIBIU (VF23 colonng ?
importazioni e acquisti 1
do San Marino m

Acquisti introcomunitan

Acquisti do Son Morino ^qq •

Ripartizione totale acquisti e importazioni (rigo VF23}: -

VF27 , Beni ofnmortizzfibili ,Ben! Smmentail non amiiic^zzabili

,00

5.987,00 559.00,

1,00
560,oo

(iló'òw^
ile'servizi'

wnzo pògòménld^i?^

^ Altri acquisti e importazioni

.987-00::



ORIGINALE
CODICE FISCALE

Sez. 3 - Determinazione VP30
dell'IVA ammesso ìn •
detrazione

Sez. 3-A

Operazioni esenli

MEtODO UTILIZZATO PER LA DETERMINAZIONE DEa'IVA AMMESSA IN DETRAZIOtNJE

agenzie di viaggio

beni usati

operazioni esenti

ogrilurismo

associazioni operanti in agricoltura

spettacoli viaggienti e contribuenti minori

ottivilò ogrìcob connesse

imprese agricole

Imponibile

Acquisti destinoti alle operazioni imponibili occasionoli

Se per l'anno 2016 sono state eFfetluate esclusivamente operazioni esenti barrare io casello

Se per l'anno 2016 ha ovuto effetto l'opzione di cui all'art. 36-bÌs borrore lo cosello

Dati per il colcolo della percentuale di detrazione
C^rozioni esenti relative all'oro Operoaoni esenti di cui oi nn. do 1 a 9

do invesHmenlo effettuale dai soggelii ddl'ort. 10 non rìontronti nall'ol^lò proprio Operazioni esenti di cui olTóH. IO,
di dcut ofl'orl. 19, co. 3, leH. i

ppèrtóiwjiRijnrspéa^,

ell'tinprosa a occcssorie od operozioni imponibili
j  • • • 3

.00 ^

Operazioni rton soggette
clÌ.cuÌiolPorl74,eo. 1

n. 27-quinquies

OpcRuàorùei^.^ É
ort. 19/.eo: 3;;l^^b«s|

' toibmn^izabili a passeggi

lù orflvtìiiTI. o 7-s^lies
jldttàjjfadel^ione

^^b^èrlfSeirazìóne

SEZ.3-B
Imprese agricole (art.341 ypgg

VF39

IVA non assolta sugli acquisti e importazioni indicati ol rigo VF14

IVA detroibìle per gli acquisti relativi all'oro effettùoli dai soggetti diversi dai produttori
e trosformatori oi sensi dell'ort. 19. comma 5 bis
IVA ammessa in detrazione '

> r
Riservato alle imprese agricole miste - Totale operazioni imponibili diverse V

Operazioni imponibili ogricole di cui alle sezioni 1 e 2 del
quadro VE distinte per percentuale di compensazione, al netto delle
variazioni in diminuzione, per lo determinazione dell'IVA
detroibìle forlettariamenle

Sez. 3-C

Casi particolori

:a_:

IVA detroibìle imputato olle operazioni di cui al rigo VF38 ^ ttìTt i r»T Td* iM

Variazioni e arrotondamenti d'imposta (indicare con il segno +/-) " '

TOTALI Somma algebrica dei righi da VF39 0 VF50 1'

Importo dclraibile per le cessioni, onche ìnlracomunitarie, dei prodotti agrìcoli dì cui oli'ort.34, primo comma;
effettuate ai sensi degli ortìcoli 8, primo comma, 38 quater e 72

TOTALE IVA ammessa in detrozìone (VF51+VF52+VF53)

Occasionale effettuazione di operazioni esenti ovvero di operazioni imponibiti

Se le operazioni esenli effettuate sono occasionali ovvero riguardano e^lusivamenle operazioni dì cui ai nn. do 1 a
dell'art.10, non rientranti ndi'attivitò propria dell'impreso o occessorte od operazioni imponibili barrare b casella

Se le operazioni imponibili effettuate serva occosiorrali barrare b casella

Se sono state effettuotc cessioni occasionali di beni usati con l'applicazione
de! regime del margine |d.i. n. 41/1995) borrore io caselb '

Riservato olle imprese agrìcole

C^razioni occosionoli rientranti nel regime previsto
dall'art. 34-bis per le attività agricole connessa

•, -ImpBnibii.é^

Sez. 4 n
IVA ammessa

in defrazione
VF70

VF71

TOTALE rettifiche (indicore con il segno +/-)

IVA ammessa in detrazione

ui



agenzia i

Ln^rate

QUADRO VH
UOUIDAZIONI VH1
PERIODICHE

Sez. 1 - Liquidazioni VH3
periodiche riepiiogalive ^^4
per tuRe le attività
esercitate owero VHS
crediti e debiti trasferiti wy.
dolle società control-
lonti e confrollate

ORIGINALE

CODICE FISCALE

R iM In N

VH13 Acconto dovuto

Sez.2-V«5amenii
immatricolazione aufo UE VH20

QUADRI VH-VK-VN

IIQUIDAZION! PERIODICHE,

SOCIETÀ CONTROLLANTI E CONTROLLATE,
DICHIARAZIONI INTEGRATIVE A FAVORE

£0, I

2 . 0 6 6.00 ì^i X

.00 .-H

1.561.00141

MODEaOIVA2017
Periodo d'Imposto 2016

.00

5.176,00

VH14 Subforriìtori art. 74, oDmma 5'

QUADRO VK
SOCIETÀ CONTROiiANTI
E CONTSOUATE

Sez. 1 - Dati generali VKl

DATI OEUA CONTROLLANTE

Ultimo mese
dì ósnlróllo OenomitMjzione

Sez. 2 - Determinazione VK20 Totale dei crediti trasferiti
dell'eccedenza Vk21 Totale dei debiti trasferiti
d'i VK22 Eccedenzo di debito (VK2t-VK20)

VK23 Eccedenza di aedito [VK20VK21)

Sez. 3 * Cessazione VK30 IVA a debito
del confrollo in corso VK31 IVA detraibìle ~
d anno ; — j ; -
Dati relativi al periodo VK32 Interessi dovuti.per le liquidazioni trimestrali
di controllo VK33 Credili d'imposta utilizzati nelle liquidazioni periodiche

00 •VK24 Eccedenza di credito compensota

00 VK25 Eccedenzo dilesta a rimborso cybcontioilonle
00 VK26 Crediti di imposto uliiizzoli

00 VK27 interessi trimestrali trosferitì

VK34 Versamenti a s^uilo dì ravvedimento

VK35 Versamenti integrativi d'imposta

VK36 Acconto riaccreditalo dallo controllante

SOnOSCSIZKMEKU'EtnE

0 SOCIETÀ CONTROLLANTE

QUADRO VN

Dichiarazioni in^grative

A FAVORE

Gruppo; i Akiggior ^ > ■_ ^

I  'ili .ooi



I\A

ORIGINALE

CODICE FISCAIE

MODELLO IVA 2017
Periodo d'imposto 2016

agenzia fe;
«Sintrate^

R mInInItInI6I6IeI3IiIzIiI3|3Is

QUADRO VL

UQUIDAZIONE DEaWOSTA ANNUALE

QUADRI COMPIUTI , . L
Mod. N. 0 1

QUADRO VL
UQUIDAZIONE DEU'lMPOSTA
ANNUALE

VL2
Sez. 1 - Determinazione Trr"
deli'lVA dovuta o a *L3
credilo per il periodo
d'imposto

Sex, 2 - Credito ^ -
anno precedente

Sez. 3 - Determinazione
deli'lVA a debito VL20
o o credito relativo x/ToT
o tutte le attività .
esercitate 'VL22

IVA Q debito [sommo dei righi VE26 e VJ2Q)

IVA dctroibile (do rigoVF7ì)
IMPOSTA DOVUTA [VL1 - VL2) 9.222,qo'

IMPOSTA A CREDITO (VL2 - VLl )

Credilo risullonte dallo dichiorozione per il 2015 o credilo annuale non trasferibile (') ' '

di evi credito richiesto a rimborso in anni precedenti computabile in detrazione a seguilo dì diniego ddl'uffìtìo;{*)

Credito compensato nel modello F24

VLl 0 Eccedenza dì credilo non trasferìbile (')

Crediti art. 8, commo ó-quater, D.P.R. n. 322/98
Gruppo IVA (')

Rimborsi infrannucli richiesti (art. 38-bis, comma 2} |
Ammontore dei credili frasferilt f) /
Credito IVA risultante dai primi 3 trimestri del 2016 compensalo nel mod. F24
Interessi dovuti per la liquidazioni Irimesirali ■ ] Ti
Versamenti auto UE eFfeffuoti rwlfatjno ma relativi a cessioni da effcltuare In anni successMj
Trasferimenti onno precedente restituiti dallo controllonls

Eccedenzo credito onno precedente

Credito richiesto o rimborso in anni precedenti compulobile in detrazione o subito dì diniego ddl'uFfìcio

Crediti d'inìposta utilizzati nelle liquidazioni periodiche e per l'acconto

di cui ricevuti da società di gesHone dei risparmio ' qq
Ammontare versamenti periodici, da ravvedimento, interessi trimestrali, occonto ■

di cui versomenti auto UE
effettuati in anni precedenti ma relativi

a cessioni effettuate nell'anno

Ammontare c/ei debili IrasferiliC) ,
Versomenlt infegrafivi d'imposto

IVAADEBFTO

[fVl3 + righi da VL20 a V124) - (VL4 + VUl. campo 1 + righi da VL25 a VISI)]

di cui sospesi
■,per.py^lL-^9?Zj9ngJìr

2.482.00

6.816,00

QUADRI COMPILATI

VL33 IVAACREDITO((VU + VLÌ1.campo] •frighidaVl25QV131)-(Vl3->-righidQVl20cVl24Ì) qqI
VL34 Credili d'imposlo utilizzoti in sede di dichiarazione gnnuole qqI
VL35 Crediti ricevuti da societò di gestione del rispormio utilizzali in sede di dichiaratone annuale -Ti ,qq81
VL36 Interessi dovuti in sede di dichiarazione annuale 68 00 • . fi
VL37 Credito ceduto do società di gestione del risparmio ol sensi dell'art. 8 del d.l. n. 351 /2001 qq
VL38 TOTALE IVA DOVUTA {VL32 - VL34 - VL35 + VL3Ó1 6.884 00
VL39 TOTALE IVA A CREDfTO|VL33-VL371 | qq
VL40 VersamenlI cReltuoli a seguilo di utilizzo in eccesso del credito 00

VA VB ve VD VE VF VJ VI VH VK VN VL VT V* VO VG '

X  X X X X ' X "x I ^
(*) Le diciture in corsivo riguardano soltanto le società conlrolicnli e controllate che aderiscono olla procedura di liquidazione deli'lVA di gruppo di cui all'ari. 73 u.c.



fA
/*"^aenzia

AlSLntrate

ORIGINALE

CODICE FISCALE

MODELLO IVA 2017
Periodo d'Imposta 2016

R|m1nInItInI6I6Ie131i1zIiI3I3Is

QUADRI VT

SEPARATA INDICAZIONE DELLE OPERAZIONI EFFEnUATE

NE! CONFRONTI D! CONSUMATORI FINALI E SOGGERI IVA

QUADRO VT

5epaj!A!a indicazione
DEUE OPESAZtONI EFFETTUATE

NEI CONFRONTI 01

CONSUMATORI FINALI

E SOGGETTI IVA

T(^o]i> operazioni imponibili

Ripartizione delle operozioni
imponibili eFfeltuoto nei confronti Operazioni imponibili verso
di consumatori finali e di soggetti conso<rvaiori finali
titolari di partita IVA

Operazioni imponibili verso
soQqeHi IVA

VT2 Abruzzo

VT3 Basilicata

yT4 Bolzano
yrs Calabrie
VT6 Camponio

VT7 Emilia Romagna
VTS Friuli Venezia Giulia

VT9 Lazio

yriO Liguria
VII 1 Lombardia

yT12 Marche
yria Molise
VT14 Piemonte

yns Puglia
yrió Sardegna
Vri7 Sicilia-

VT18 Toscano

yn9 Trento
yT20 Umbrio
yT21 Volle d'Aoste
Vt22 Vengto

44 .462,00

44.098.00

364 -00
■i / ' '

OpéniziQAi Imponibili ver»
- - :«n«umflioctiJindli;

Ibtolc imposto



QUADRO VX
Determinatone

deu'IVA da
VERSARE o

DEL CREDITO

d'imposta

Per c(ii presento b
dichiarazione con più
iToduli compibre
sob nd mcoub n. 01

/a^qenzia
^^An-trate

ORIGINALE

CODICE FISCALE

VXl IVA do versare o {/o frosfenre n

VX2 IVA a credito (da rìportire Ira i righi VX4, VX5 a VX6) o da trasferire (*)

VX3 Eccedenza dì versamento (da riparlire Irò i righi VX4, VX5 e VX6)

importo di cui sì richiede ti rimbórso

di cui da liquidore medtonle procedure semplificata

MODEUO IVA 2017
Periodo d'imposta 2016

IrimInIn1tInI6I6IeI3IiIzIiI3|3Is

QUADRO VX

DETERMINAZIONE DELL'IVA DA VERSARE 0 A CREDITO

6.884 -00

-  I j I • L i3 j I' Cònlribuenti ommessi all'erogazione «l ] Imposta relativo olle opèrozÌM^Causale del rimborso | prioritaria del rimborso I | d. cu. di ori. 17-ler

Contribuenti Subcppoltotori ' ̂ Esonero goronzig ^ | '
Attestazione delle società e degli enti operativi

Il sottoscritto dichiaro, ai sensi dell'articolo 47 del decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, di non rientrare tra le sodetò
e gli enti non operativi di cui oll'orlicolo 30 dello légge 23 dicembre! 994, n. 724 e dichiara di essere consapevole delb responsobllitò anche penali
derivanti dal rilascio dì dichiarazioni mendoci, previste doli'articolo 76 del decreto del Presidente dello Repubblica 28 Dicembre 2000, n. 445.

Attestazione condizioni patrimoniali e versamento contributi

Il sottoscritto dichiara, ai sensi dell'artìcolo 47 del decreto del Presidente dello Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, che sussistono le seguenti
condizioni previste doli'articolo 38-bis, terzo comma, lettere a), b} e cj:

I  o) il patrimonio netto non è diminuito, rispetto alle risultanze contabili dell'ultimo periodo d'imposto, di olire il 40 per cento; lo consistenza
degli Immobili non si è ridotta, rispetto alle risultanze contabili dell'ultimo periodo d'imposta, di oltre il 40 per cento per cessioni non ef-

I I feltuotc nello normale gestione dcll'oHìvità esercitala; l'attività stessa non è cessolo né si è ridotta per effetto di cessioni di aziende o romì
'  di aziende compresi nelle suddette risultanze contabili;

[  I b| non riMjItano cedute nell'anno precedente la richiesta azioni o quote dello società slessa per un ommontare superiore ci 50 per cento del
capitale sociale;

l| I c} sono stati eseguiti i versamenti dei contributi previdenzìoli e assicurativi.

il solioscritto dichiara di essere consapevole delle responsabilità anche TO,
pendi derivanti dol rilascio di dichiarazioni mendaci ai sensi cbirarticolo76 cipii a
del decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445. 1

VX5 Importa da rìpcriare in detrazione o in compensazione

VX6 Imporlo ceduto o seguito di opzione
per il consolidoto fiscole '

Codice fiscale consolidante

I  I I I I I I I

l'I Le diciture in corsivo riguardano soitonto lo società controllanti e controllate che oderiscono olio procedura di iiquidozione dell'iVA di gruf^ di cui olPari, 73 o.c



SERVIZIO TELEMATICO DI PRESENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI

COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DICHIARAZIONE ANNUALE IVA 2017

DICHIARAZIONE PROTOCOLLO N. 17022719093720210

DATA GENERAZIONE 27/02/2017 ore 19:09

DATA INVIO 27/02/2017

Sono stati eseguiti i controlli previsti dalle specifiche tecniche per la

trasmissione telematica dei documenti.

COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO PRODOTTA IL 27/02/2017

NOTE TECNICHE

Attestazione ai sensi dell'art.9, comma 3, del decreto dirigenziale del 31/7/1998

e successive modificazioni.

Responsabile della trasmissione:

cognome e nome : ISGRC SANTI GIOVANNI

codice fiscale : SGRSTG64H24A638S



SERVIZIO TELEMATICO ENTRATEL DI PRESENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI

COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DI DICHIARAZIONE IVA 2017

DICHIARAZIONE PROTOCOLLO N. 17022719093720210 - 000002 presentata il 27/02/2017

TIPO DI DICHIARAZIONE Dichiarazione correttiva nei termini : NO

Dichiarazione integrativa : NO

DATI DEL CONTRIBUENTE

VISTO DI CONFORMITÀ'

SOTTOSCRIZIONE ORGANO

DI CONTROLLO

Cognome e nome : lUMMONDO ANTONIO

Codice fiscale : RMNNTN66E31Z133S

Partita IVA : 01987950837

DICHIARANTE DIVERSO DAL Cognome e nome :

CONTRIBUENTE Codice fiscale :

rappreseli temte, Codice carica : Data nomina :

curatore fallimentare, Codice fiscale società' dichiarante :

erede, etc. Art. 74 bis : NO

Data inizio procedura o decesso del contribuente: —

Data fine procedura :

Procedura non ancora terminata:

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE

IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE

TELEMATICA

Numero di moduli IVA: 00000001

Invio avviso telematico controllo automatizzato

dichiarazione all'intermediario: NO

Invio altre comunicazioni telematiche all'intermediario: NO

Situazioni particolari: --

Codice fiscale dell'incaricato: SGRSTG64H24A638S

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione: 2

Ricezione avviso telematico controllo automatizzato

dichiarazione: NO

Ricezione altre comunicazioni telematiche: NO

Data dell'impegno: 27/02/2017

Codice fiscale responsabile C.A.F.

Codice fiscale C.A.F.:

Codice fiscale professionista

Soggetto:

Soggetto:

Soggetto:

Soggetto:

Soggetto:

Codice fiscale:

Codice fiscale:

Codice fiscale;

Codice fiscale:

Codice fiscale;

L'Agenzia delle Entrate provvedere' ad eseguire sul documento presentato i controlli previsti dalla

normativa vigente.

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 27/02/2017



*5SV
^.genzia

SERVIZIO TELEMATICO ENTRATEL DI PRESENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI

COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DI DICHIARAZIONE IVA 2017

DICHIARAZIONE PROTOCOLLO N. 17022719093720210 - 000002 presentata il 27/02/2017

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome : RAIMONDO ANTONIO

Codice fiscale : RMNNTN66E31Z133S

DATI CONTABILI PRINCIPALI

Periodo di imposta: 01/01/2016 - 31/12/2016

Quadri compilati : VA VE VF VH VL VT VX

Quadri dichiarati : VA VE VF VH VL VT VX

Dati significativi:

VA002001 CODICE ATTIVITÀ' 691010

VE050001 VOLUME D'AFFARI 44.462,00

VL032001 IVA A DEBITO 6.816,00

VL033001 IVA A CREDITO

VXOOlOOl IVA DA VERSARE 0 DA TRASFERIRE 6.884,00

VX004001 IMPORTO RICHIESTO A RIMBORSO

VX005001 IMPORTO DA RIPORTARE IN DETRAZIONE (O COMPENSAZIONE)

SEGNALAZIONI

Si ricorda che l'utilizzo in compensazione dei crediti IVA e' oggetto di specifici

controlli finalizzati alla verifica del rispetto dei requisiti previsti dall'art.10

del decreto legge n.78 del 2009.

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 27/02/2017


